










IZVJEŠTAJ O PREUZIMANJU TENDERSKE DOKUMENTACIJE
OD STRANE PONUĐAČA

 
 
Naziv ugovornog organa: AGENCIJA ZA VODNO PODRUČJE RIJEKE SAVE
IDB/JIB:4201295900008
Broj postupka:1132-1-2-44/19
Vrsta postupka:Otvoreni postupak
Naziv predmeta ugovora: Javna nabavka usluga vršenja nadzora na projektu: Regulacija korita rijeke Bosne od profila P153 –
P160 i od PB0 – PB4 u dužini od cca 465 metara, općina Ilidža
Izvještaj kreirao:Nermana Koldzo
Datum kreiranja izvještaja:11.6.2019. 13:09
 

R.br. Tenderska dokumentacija Datum objave

1 TD_1132-1-2-44_19.zip 23.4.2019.

R.br. Naziv ponuđača koji je preuzeo tendersku
dokumentaciju

IDB/JIB Datum i vrijeme preuzimanja

1 AMPLITUDO DOO 02907259 23.4.2019. 14:30:54

2 IMTEC D.O.O. SARAJEVO 4200918780002 23.4.2019. 14:46:34

3 ATRIUS PROJEKT DOO ŽIVINICE 4210040720005 23.4.2019. 14:51:55

4 RADIS DOO 4400548800008 23.4.2019. 15:10:30

5 BBS EUROPE 4403188520008 23.4.2019. 15:12:23

6 EKAPIJA DOO 4950134590001 23.4.2019. 15:37:55

7 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA
LUKA

4400918310005 23.4.2019. 15:40:13

8 PROJEKT AD 4401555970004 23.4.2019. 18:00:50

9 "SENDO" D.O.O. SARAJEVO 4245039920007 24.4.2019. 8:18:32

10  CONSTRUCT PROJEKT DOO 4218802130007 24.4.2019. 8:29:09

11 ZAVOD ZA VODOPRIVREDU D.D. SARAJEVO 4200177320009 24.4.2019. 8:36:47

12 URBIS CENTAR 4403168840006 24.4.2019. 9:05:44

13 INPROS 4227692780000 24.4.2019. 9:07:12

14 INK CONSTRUCTOR, DOO BANJA LUKA 4403095430009 24.4.2019. 9:29:45

15 IPSA INSTITUT DOO 4200032270003 24.4.2019. 9:38:51

16 JAVNA USTANOVA INSTITUT ZA URBANIZAM,
GRADJEVINARSTVO I EKOLOGIJU RS, BANJA
LUKA

4400879150003 24.4.2019. 9:47:51

17 RUDARSKI INSTITUT D.D. TUZLA 4209372380005 24.4.2019. 9:56:47

18 PROKONSING D.O.O. MOSTAR 4227855750006 24.4.2019. 10:56:41

19 TQM D.O.O. LUKAVAC 4209977290008 24.4.2019. 11:54:33

20 IN D.O.O. SARAJEVO 4200652570007 25.4.2019. 13:21:45

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

1 / 2



21 ŠPICBETON D.O.O. ZENICA 4218455660009 25.4.2019. 13:29:11

22 ES HYDROTECHNICS D.O.O. SARAJEVO 4200520310006 25.4.2019. 13:47:43

23 PERSPEKTIVA-INŽENJERING 4218581880006 25.4.2019. 22:17:07

24 HIGRACON 4201445300004 26.4.2019. 8:45:41

25 SARAJ INŽENJERING D.O.O. SARAJEVO 4200547270006 29.4.2019. 8:06:25

26 PROTEHNIK 4403043120001 8.5.2019. 9:34:28

27 GP HELDOVAC DOO ŽEPČE 4218019410005 18.5.2019. 18:49:35

 
 

2 / 2


